критичної інфраструктури є безперечною умовою
мінімізації втрат, збереження життя і здоров’я
українців.

Бібліографічні посилання
1. Про Збройні Сили України: Закон України від

06.12.1991 р. № 1934-XII. URL: https://zakon.rada.
gov.ua/laws/show/1934-12#Text (дата звернення:
24.11.2025).

2. Про Національну гвардію України: Закон
України від 13.03.2014 р. № 876-VII. URL:
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/876-18#Text
(дата звернення: 24.11.2025).

3. Про Національну поліцію: Закон України від
02.07.2015 р.